Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 22 » июня 2023 г. № 103 ____
Санкт-Петербург

Об утверждении состава регионального методического актива
ЦНППМ ГАОУ ДПО «ЛОИРО»

Во исполнение п. 20 Основных принципов национальной системы
профессионального роста педагогических работников Российской
Федерации, включая национальную систему учительского роста,
утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 31
декабря 2019 года № 3273-р и Приказа комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области № 17 от 11.05.2023
об утверждении Положения о региональной системе научно-методического
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров
Ленинградской области:

Реформировать региональный методический актив из числа
педагогических работников Ленинградской области.

2. Утвердить список регионального методического актива ЦНППМ
ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (приложение).

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на
заместителя ректора по инновационной деятельности В.В. Кучурина.

Ректор О.В. Ковальчук